«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, г. Инта

О приостановлении действия Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и

членов их семей на официальном сайте муниципального образования городского
округа «Инта», и предоставления этих сведений общероссийским и

республиканским средствам массовой информации для опубликования,
утвержденного подпунктом г) пункта 1 постановления администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 22.02.2017 № 2/266 «Об

организации деятельности по противодействию коррупции в муниципальном
образовании городского округа «Инта»

У

г

Глава городского о круга «Инта»-

руководитель админис..рации В.А. Киселёв

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 29.12.2022 № 968 «Об

особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области

противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения
специальной военной операции», администрация муниципального образования
городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и

членов их семей на официальном сайте муниципального образования городского округа
«Инта», и предоставления этих сведений общероссийским и республиканским средствам
массовой информации для опубликования, утвержденного подпунктом г) пункта 1

постановления администрации муниципального образования городского округа «Инта» от

22.02.2017 № 2/266 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в

муниципальном образовании городского округа «Инта» в период проведения специальной
военной операции и впредь до издания соответствующих нормативных правовых актов

Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

оп бликования.

Согласовано:

Начальник Правового Управления Т.В. Синакаева

НАПРАВИТЬ:

Наименование источника публикации

Официальный сайт МОГО «Инта»

Официальный источник опубликования нпа

МОГО «Инта»

Консультант Плюс

Регистр НПА

Прокуратура г. Инты

Отметка об опубликовании

раздел противодействие коррупции

Рассылка:

Правовое управление
Отдел по кадровой работе
Отдел информатизации и защиты информации
ОУМИ
Отдел спорта, отдел культуры, отдел образования (в том числе для рассылки в муниципальные учреждения)
МКУ ((УЖКХ»
МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом»

исп. Апанасенкова Г.В.